

项目名称：浞水县高速卡口遮阳挡雨棚  
采购项目

项目编号： XSSWJ20220510001

报  
价  
文  
件

供应商名称：浞水弘远金属制品销售有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：黄磊

日期：2022年5月15日

## 目 录

一、报价一览表 .....	1
二、分项报价表 .....	2

## 一、报价一览表

项目名称：浠水县高速卡口遮阳挡雨棚采购项目

项目编号：XSSWJ20220510001

报价	小写:394709 元
	大写:叁拾玖万肆仟柒佰零玖
交货期	合同签订后 15 日内供货安装完毕
质量目标	合格
备注	

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元。

2、诚信承诺声明：

①如在评审中，发现我方提供的响应资料不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝我方的报价。

②如在商议履约条件时，我公司不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝授予合同或取消合同。

③如在供货时，我方提供的货物或服务不能满足采购文件约定的条件时，有权拒绝我方的供货或拒绝支付货款。

供应商名称(公章)：浠水弘远金属制品销售有限公司

供应商法定代表人（签字）：黄磊

日期：2022年5月15日

## 二、分项报价表

序号	名称	型号和规格	制造商名称和品牌	数量	单价	总价	备注
1	立柱	外径 76mm 圆管，壁厚 1.2mm		270	242	65340	
2	底梁	边宽 50*50 方管，壁 1.2mm		135	220	29700	
3	弧形顶	边宽 30*50 扁管，壁厚 1.2mm		135	220	29700	
4	剪刀架	边宽 20*40 扁管，壁厚 1.2mm		704	151	106304	
5	篷布	500 克刀刮 布		3367	45	151515	
6	篷布颜色	红绿蓝灰 可选	蓝色			0	
7	轮子	6 寸羊脂万 向轮		270	45	12150	
投标总报价			394709				

说明：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个位数。
2. 分项报价总计价格必须与报价一览表报价一致。
3. 如果不提供详细的投标分项报价将被视为没有实质性响应询价文件。
4. 供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其他”中填写，并作详细说明。

供应商名称（签章）：  浠水弘远金属制品销售有限公司  

供应商法定代表人或委托代理人签字：  黄磊  

时    间：  2022年5月15日

## 分部分项报价表

序号	名称	尺寸			面积(m <sup>2</sup> )	分项总价(元)
1	散花	宽 15 米	长 18 米	高 5 米	270	49659
2	兰溪	宽 9 米	长 20 米	高 5 米	180	45878
3	巴河	宽 11 米	长 44 米	高 5 米	484	89680.5
		宽 11 米	长 15 米	高 5 米	165	48289.5
4	团陂	宽 14 米	长 20 米	高 5 米	280	52524
5	胡河	宽 14 米	长 26 米	高 5 米	364	67794
6	余堰	宽 15 米	长 15 米	高 5 米	225	4884
7	投标总价					394709

卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
散花	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		32	242	7744	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		16	220	3520	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		16	220	3520	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		90	151	13590	
	5	篷布	500 克刀刮布		441	45	19845	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		32	45	1440	
分项报价				49569				

卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
兰溪	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		34	242	8228	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		17	220	3740	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		17	220	3740	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		80	151	12080	
	5	篷布	500 克刀刮布		368	45	16560	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		34	45	1530	
分项报价				45878				

卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
巴河	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		100	242	24200	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		50	220	11000	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		50	220	11000	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		240	151	36240	
	5	篷布	500 克刀刮布		1134	45	51030	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		100	45	4500	
分项报价				89680.5+48289.5=137970				



卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
团陂	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		34	242	8228	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		17	220	3740	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		17	220	3740	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		96	151	14496	
	5	篷布	500 克刀刮布		462	45	20790	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		34	45	1530	
分项报价				52524				

卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
胡河	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		44	242	10648	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		22	220	4840	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		22	220	4840	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		126	151	19026	
	5	篷布	500 克刀刮布		588	45	26460	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		44	45	1980	
分项报价				67794				

卡口名称	序号	名称	型号和规格	制造商名称和 品牌	数量	单价	总价	备注
余堰	1	立柱	外径 76mm 圆管, 壁厚 1.2mm		26	242	6292	
	2	底梁	边宽 50*50 方管, 壁 1.2mm		13	220	2860	
	3	弧形顶	边宽 30*50 扁管, 壁厚 1.2mm		13	220	2860	
	4	剪刀架	边宽 20*40 扁管, 壁厚 1.2mm		72	151	10872	
	5	篷布	500 克刀刮布		374	45	16830	
	6	篷布颜色	红绿蓝灰可选	蓝色				
	7	轮子	6 寸羊脂万向轮		26	45	1170	
分项报价				40884				